
ZNAK SPRAWY: EZ/704/NT/22 

Wrocław, dnia 03.10.2022r. 
 

Zamawiający: 
Dolnośląski Szpital Specjalistyczny im. T. Marciniaka 
Centrum Medycyny Ratunkowej   
54-049 Wrocław, Ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2 

    

Informacja z otwarcia ofert  
 
Dotyczy: Dostawa dozowników do płynów dezynfekcyjnych, blend, narożników i osłon 
ściennych oraz drzwi ppoż wraz z montażem 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 
następujące oferty: 
 
Numer 
ofert 

Część 
zamówienia 

Wykonawca  Cena/koszt  

1.  3 Futurę Way Technology Sp. z o.o. Sp.k 
ul: Zarembowicza 16 54-530 Wrocław 
NIP: 8951940534 
MSP: Mikro 

299 505,01 zł 

2.  1 LU Industrials sp. z o.o. 
ul. Arkuszowa 39, 01-934 Warszawa 
NIP: 9512480924 
MSP: Mikro 

11 162,25 zł 

3.  2 LU Industrials sp. z o.o. 
ul. Arkuszowa 39, 01-934 Warszawa 
NIP: 9512480924 
MSP: Mikro 

7 515,30 zł 

4.  3 LU Industrials sp. z o.o. 
ul. Arkuszowa 39, 01-934 Warszawa 
NIP: 9512480924 
MSP: Mikro 

63 468,00zł 

 
 
 
 
 

……………………………………. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 
podejmowania czynności w jego imieniu 

 
 
 
 


		2022-10-03T15:56:08+0200




